ingun.com1 / 2
Interface block
SB-P-SI-170-4A-0,6-Z
Artículo 38692
DIRECTAMENTE AL PRODUCTO
Datos generales
Grupo de productos: 	 Bloques de interfaz (SB)
Serie: 	 SB-SI

contrapuestos, que están diseñados para una distancia de trabajo de
15.1 ± 0.5 mm entre sus superficies de montaje.
1:1
ingun.com2 / 2
Interface block
SB-P-SI-170-4A-0,6-Z
Artículo 38692
DIRECTAMENTE AL PRODUCTO
​
Accessories
Part no. Designation Version
Connector cable
43371 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-GE 10 pole, 1x socket strip, yellow, pin-1 brown, 700 mm long
43372 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-GN 10 pole, 1x socket strip, green, pin-1 brown, 700 mm long
115176 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-SW 10 pole, 1x socket strip, black, pin-1 brown, 700 mm long
115177 ASK-BL10-F-G-0700-AWG26-RT 10 pole, 1x socket strip, red, pin-1 brown, 700 mm long
115174 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-GE 10 pole, 2x socket strip, yellow, pin-1 brown, 400 mm long
53129 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-GN 10 pole, 2x socket strip, green, pin-1 brown, 400 mm long
115172 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-SW 10 pole, 2x socket strip, black, pin-1 brown, 400 mm long
115175 ASK-BL10-F-G-0400-BL10-F-G-RT 10 pole, 2x socket strip, red, pin-1 brown, 400 mm long
115179 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-GE 17 pole, 1x socket strip, yellow, pin-1 brown, 700 mm long
115181 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-GN 17 pole, 1x socket strip, green, pin-1 brown, 700 mm long
115178 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-SW 17 pole, 1x socket strip, black, pin-1 brown, 700 mm long
115180 ASK-BL17-F-G-0700-AWG26-RT 17 pole, 1x socket strip, red, pin-1 brown, 700 mm long
115184 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-GE 17 pole, 2x socket strip, yellow, pin-1 brown, 400 mm long
115186 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-GN 17 pole, 2x socket strip, green, pin-1 brown, 400 mm long
115183 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-SW 17 pole, 2x socket strip, black, pin-1 brown, 400 mm long
115185 ASK-BL17-F-G-0400-BL17-F-G-RT 17 pole, 2x socket strip, red, pin-1 brown, 400 mm long
33175 ASK-BL16-F-G-0700-AWG28-64 64 pole, 4x socket strip, 1x VG connector, grey, pin-1 red, 700 mm long
​Precios y plazos de entrega a consultar.
Cambios técnicos reservados. 11/25_ES
INGUN Prüfmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straße 162